

ÅRSREDOVISNING

för

Alpha Biotech AB

Org.nr. 556616-8703

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Kenneth Nilsson, Styrelseledamot
2025-07-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Alpha Biotech AB med sitt säte i Uppsala, har specialiserat sig på utveckling och försäljning av produkter för diagnostik av fästingöverförda infektioner med huvudsaklig inriktning på de frågeställningar som är förenade med Rickettsia infektioner. Verksamheten har finansierats genom anslag (Vinnova), eget kapital (nyemissioner), lån, konvertibelt lån (Innovationsbron), samt utvecklingsavtal med Almi företagspartner (lån med villkorlig återbetalningsskyldighet respektive företagslån).

En viktig del av vår affärsstrategi är vårt långvariga samarbete med forskargrupper vid Uppsala universitet och med verksamheten vid Klinisk Mikrobiologi, Akademiska sjukhuset. Detta samarbete är avgörande för vår förmåga att utveckla produktsortimentet och klarlägga indikationsområden.

Redan avslutad produktutveckling har resulterat i 5 produkter som sedan 2012, efter godkänd CE märkning, används för Rickettsia diagnostik vid svenskt laboratorienätverks referenslaboratorium i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret är ett fortsatt intensivt utvecklingsarbete för att komplettera produktsortimentet enligt vår långsiktiga plan. Ett nytt samarbetsprojekt har även initierats med en grupp vid Biomedicinskt centrum, Uppsala universitet för att utveckla en ny metodik att påvisa bakterie-DNA i vävnad vilket i förlängningen kan starkt påverka de indikationsområden som vår diagnostik skall användas till att påvisa.

Säte

Företagets säte är Uppsala.

Resultat och eget kapital mm

Bolaget redovisar enligt denna årsredovisning en förlust med 292 tkr och därmed ett negativt resultat. Förlusten beror på värdenedgång och därmed förluster på värdepapper som bolaget äger och som har aktualiserats i bokslutsarbetet.

Per 2024-12-31 och även under 2025 har värdet på bolagets värdepapper ökat varför bolaget nu har ett positivt eget kapital men inte återställt hela aktiekapitalet. Styrelsen kommer därför att föreslå till kommande bolagsstämma att aktiekapitalet minskas/skrivs ner mot den balanserade förlusten så att justerat eget kapital blir positivt. Kontrollbalansräkning kommer att upprättas per 30/6 2025.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	51 444	103 409	62 305	103 250	87 210
Res. efter finansiella poster	-292 427	20 806	-24 917	-22 839	-136 887
Balansomslutning	967 380	1 228 214	1 225 249	1 252 496	1 210 640
Soliditet (%)	-1,17	22,88	21,24	22,77	25,44
Kassalikviditet (%)	0,03	0,00	0,00	5,44	0,01

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat då efterfrågan på företagets produkter minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	277 100	-16 817	20 806	281 089
Balanseras i ny räkning		20 806	-20 806	0
Årets resultat			-292 427	-292 427
Belopp vid årets utgång	277 100	3 989	-292 427	-11 338

Resultatdisposition

Förslag till behandling av bolagets förlust

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst	3 989
årets förlust	-292 427
	<hr/>
	-288 438

Styrelsen föreslår att
i ny räkning överföres

	-288 438
	<hr/>
	-288 438

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		<u>51 444</u>	<u>103 409</u>
		51 444	103 409
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 089	-260
Övriga externa kostnader		-55 117	-55 774
Personalkostnader	2	<u>0</u>	<u>0</u>
		-64 206	-56 034
Rörelseresultat		-12 762	47 375
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		-241 268	5 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-38 397</u>	<u>-31 569</u>
		-279 665	-26 569
Resultat efter finansiella poster		-292 427	20 806
Årets resultat		<u>-292 427</u>	<u>20 806</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	<u>744 514</u>	<u>744 514</u>
		744 514	744 514
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>201 232</u>	<u>456 700</u>
		201 232	456 700
Summa anläggningstillgångar		945 746	1 201 214
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>21 340</u>	<u>27 000</u>
		21 340	27 000
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>294</u>	<u>0</u>
		294	0
Summa omsättningstillgångar		21 634	27 000
SUMMA TILLGÅNGAR		967 380	1 228 214

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>277 100</u>	<u>277 100</u>
		277 100	277 100
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 989	-16 817
Årets resultat		<u>-292 427</u>	<u>20 806</u>
		-288 438	3 989
Summa eget kapital		<u>-11 338</u>	<u>281 089</u>
Långfristiga skulder	5, 6		
Checkräkningskredit		178 434	150 348
Skulder till kreditinstitut		<u>56 778</u>	<u>73 406</u>
Summa långfristiga skulder		235 212	223 754
Kortfristiga skulder	6		
Skulder till kreditinstitut		16 628	16 628
Leverantörsskulder		5 964	1 068
Övriga skulder		460 247	465 008
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>260 667</u>	<u>240 667</u>
Summa kortfristiga skulder		743 506	723 371
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		967 380	1 228 214

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Kostnadsföringsmodellen

Alla utgifter som avser framtagande av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång kostnadsförs när de uppkommer. Alla utgifter som avser framtagande av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång kostnadsförs när de uppkommer. Denna princip tillämpas från och med verksamhetsåret 2013. Aktiverade kostnader avser nedlagda kostnader tidigare år.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

NOTER

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	0,10

Noter till balansräkningen

Not 3	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	<u>1 116 771</u>	<u>1 116 771</u>
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 116 771	1 116 771
	Ingående avskrivningar	<u>-372 257</u>	<u>-372 257</u>
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-372 257	-372 257
	Utgående redovisat värde	<u>744 514</u>	<u>744 514</u>
Not 4	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	456 700	456 700
	Försäljningar	<u>-255 468</u>	<u>0</u>
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>201 232</u>	<u>456 700</u>
	Utgående redovisat värde	201 232	456 700
Not 5	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Skulder till kreditinstitut - betalas senare än 5 år	0	6 894

NOTER

Not 6	Skulder som avser flera poster	2024-12-31	2023-12-31
	.Företagets banklån/skuld om 73 406 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Skulder till kreditinstitut	56 778	73 406
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Skulder till kreditinstitut	16 628	16 628
	Summa	<hr/> 73 406	<hr/> 90 034

Övriga noter

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Uppsala

Kenneth Nilsson
Kenneth Nilsson
2025-06-30

Jan Karlsson
Jan Karlsson
2025-06-30

Carl Pålsson
Carl Pålsson
2025-06-30

Malik Merza
Malik Merza
2025-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2025 30 juni 2025.

Ola Asplund
Ola Asplund
Godkänd revisor FAR
